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Pérmbledhije

Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pé&r secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéna. Pér seksionin| III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet pér t& gjithé zonan gjeografike t& |monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj€ raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia socialiste
Partia Demokra'ntike
Levizja Socialiste per Integrim

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

R i N o ¢



a) Zyrat elektorale

Lagijija 12:
- Rr. “Abaz Celkupa®, Zyra Zgjedhore e Partisé Socialiste;

- Rr. “Kogo Kozanxhi”, Zyra Zgjedhore e Partisg Demokratike:;

Qendra e votimit Shkolla “Mafia Kagulini®
QV : 1452; 1452/1: 1452/2

Lagjja nr.11:
- Rr. “Aleksandér Goga” (tek grapa arkeologjike”, Zyra Zgjedhore e Partisg Socialiste;

Qendra e votimit Shkolla me Alftési t&8 Kufizuar
QV : 1449; 1449/1; 1449/2

Qendra e votimit Shkolla “Shaqe Mazreku”
QV: 1488; 1450

Qendra e votimit Dyqani i luleve (tek Bulevardi Kryesor)
QV : 1451; 1451/1

Lagjja nr.10:
-Rr. “17 janari®, Zyra Zgjedhore g Partise Socialiste;

-Rr. “17 Janari”, Zyra Zgjedhore g Partise Demokratike;

Qendra e votimit Shkoila "Hajdar Dusha”
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QV : 1485; 1485/1; 1488; 1488/]; 1487; 1487/1

Lagijja nr,
- Rr. “Ibrahim Buzhiqi”, Zyra Zgj

-Rr. “Ibrahim Buzhiqi”,Zyra Zgje

- Rr. “Ibrahim Buzhiqi”, Zyra Zgj

edhore e Partisé Socialiste.

dhore e Partisé Demokratike;

edhore Partis& Lévizja Socialiste pér Integrim;

Qendra e votimit Inspektoriati i Punés

QV : 1486, 1486/1

Lagijja 8:

-Rr. “Aleksandér Goga”, Zyra Zgjedhore e Partisé Socialiste;

-Rr. “Sule Demneri”, Zyra Zgjedhore e Partisé Demokratike:

-Rr. “Telat Noga™, Zyra Zgjedhore e Partise Demokratike;

-Rr. “Telat Noga”, Zyra Zgjedhor,
-Rr. “Aleksandér Goga”, Zyra Zg|

- Rr. Isuf Ferra , Zyra Zgjedhore ¢

e L&vizja Socialiste pér Integrim;
edhore ¢ Partisé Socialiste;

Partisg Socialiste

Qendra e votimit Kopshti Fotomonobeu

QV : 1497; 1497/1

Qendra e votimit Spitali
QV: 1500

Y AT T T T




P - AR LU L L

Qendra e votimit lokali Arian [Keci

QV : 1496; 1496/1

Qendra e votimit Kastriot Xhaferraj

QV : 1499; 1499/1

Qendra e votimit Shkolla Dembkracia

QV : 1498; 1498/1

Lagijja 7

-Re.“Shoqéria Vilaznia”, Zyra Zgjedhore e Partisé Demokratike;

- Rr. “Sule Demneri”, Zyra Zgjedhore e Partisé Demokratike:

- Rr. “Prokop Meksi™, Zyra ZgjeaLhore e Partis& Socialiste;

-Rr.*Sule Demneri”, Zyra ZgjedHore e Partisé Lévizja Socialiste pér Integrim;

-Rr. “Aleksander Goga” Zyra Zgjedhore e Partisé Socialiste,

Qendra e votimit Néné Tereza
QV : 1483;1483/1; 1483/2

Qendra e votimit Shkolla Mziu
QV : 1481; 1481/1; 1482; 1482/1

Qendra e votimit Kopshti Fotomonobeu QV : 1484; 1484/1;
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b} Ngjarjet e Fushatés Numri i piot& i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t€ mbajtura nga Efs g& CM monitoroi

Pérgjaté periudhiés kohore teimomtorlmlt né zonat pér té cilat isha caktuar , kam monitoruar 10. (dhjetd)

- mbledhje elektorale té zhvillgara nga Kandidatét respektivé si : Z.0erd Bylykbashi, Z.Lefter Koka, Znj.Kilodjana
Spabhiu, Z.1gli Cara,

¢) Materialet Numri i ploté materialeve prgpagadistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
propagandistike ‘

Broshura me ngjyra me deputetin Pérkates t& zonés té cdo partie.

Numri i ploté i materialeve vigive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e Shén.imiti ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ... '

Nuk jané konstatuar matefiale me sh&nimin e sipé&rcituar.

d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
internetit

Facebook

Instagram

2. Parregullsité e vézhguara
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Neni Parregullsia Numri i parregullsive fé'raportuara né KQz
: dhe datat e tyre '

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik Gjaté monitorimit t& kryer nuk kam hasur.

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatéti ofrojné jose japin para, t& mira | Nuk ka ndodhur.
J materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
0s€ personave t€ tjeré qé& kané lidhje me t&, me qéllimin
marrjen e nénshkrimit pér emérimin| e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar né njé ményré té caktuar, pér té& marré
pjesé ose jo né votim, ose né kambim t& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé& parti
politike.

Neni 78, pika @ |Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ organizon, bén ose mbulon | Nuk ka ndodhur.
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose '
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron sende ose materiale té Nuk ka ndodhur.
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé&) gind Leké pér
| send ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5 | Nuk ka ndodhur.
metra nga zyra elektorale

Neni 2,udhézim | M& shumé se njé& zyré elektorale pér lagje/fshat Gjat€ monitorimit q& kam kryer kam hasur mé& shumé
nr. 1 daté se nj& zyré elektorale n& Lagjet nr. 7,8.

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 78, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit \né materialet vizive t& | Nuk ka ndodhur.
fushatés propagandistike

i burimeve shtetérore

Raport mbj monitorimin e abuzimeve nd
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Ky raport monitorimi plot&sohet pér té gjith& zonén e monitd

1. Pérmbledhje é Aktiviteteve té Monitoruara

bruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi | Fageve
te Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e platformas

Rrjeti Social q& u pérdor mé sk

ve té fageve té internetit t& monitoruara

wumé gjaté fushaté&s zgjedhore ishte Facebook, konkretisht ishin té

hapur né emrin e kandidatit pér Deputet ose pér lagje t& Qytetit. Monitorimi u bé pé&r Kandidatin :

Lefter Koka ; Oerd Bylykbashi

Numri i ploté dhe identifikimi i akt
népunésve té administratés gjaté
Nuk ka ndodhur.

Numri i ploté dhe identifikimi i ak
studentéve para-universitar brend

; Klodjana Spahiu ; Igli Cara.

iviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém té
orarit t& punés.

iviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té& mundshém té
a orarit t& mésimit.

Numri i plot&/Identifikimi i institud
pérdoreshin pér aktiviteteté fusha

"Né& lagjet e caktuara ,konkreti

u monitoruan dhe nuk u pérdo
Zgjedhjeve.

Numri i ploté i vézhgimeve té bér

ioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po
[E5,

ht né lagjen nr.8 &shté konstatuar se ka institucione publike t& cilat
€n né asnjé& moment nga kandidatét pér deputeté pérvec ditén e

p PEr pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.
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C) Aktivitete t& natyrés Numri | ploté | aktiviteteve t& mor

publike

Asnjé transport apo automjet publik nuk 8shté pérdorur pér qéllime té fushatés.

ja.
Nuk ka ndodhur.

ftoruara té njé& natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek KQZz-

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz
Neni 91, |Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore| t& administratés sé& | Nuk kam hasur nj€ problematiké t& tills.
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qéllime zgjedhore:
Neni 91, |Peérdorim i detyruar dhe organizuar brenda |orarit t& mésimit té | Per shkak te pandemisg nuk ka pasur nj& zhvillim
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén mésimor n& shkolla apo né universitete.
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pérté | Nuk kam hasur nje problematiké te till&.
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim.
Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transfefrimi né detyré né Nuk ka ndodhur.
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjgedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, | Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike t& kryer nga Nuk ka ndodhur.
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dHe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje. .
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQz-ja. Nuk ka ndodhur.
pika 5
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